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Trafikpolicy 

Barnen och ungdomarna i Bergnäsets AIK deltar varje år i ett stort antal träningar, matcher 

och tävlingar. För att ta sig till tränings- och tävlingstillfällena måste de vistas i trafiken. Det 

ligger i både barnens, föräldrarnas och föreningens intresse att färdvägarna och färdsätten 

till och från tränings- och tävlingsplatser görs så säkra som möjligt. 

 

Bergnäsets AIK ska arbeta för: 

 att barn och ungdomar får träna, tävla och spela matcher i sitt närområde så 

länge som möjligt och på så sätt slippa långa och farliga transporter. 

 att vägen till idrottsplatserna är säkra för barnen och ungdomarna med ordentliga 

gång- och cykelbanor, ordentligt utmärkta övergångsställen och farthinder för 

biltrafiken. 

 att det skyltas ordentligt kring de platser där många barn och ungdomar vistas. 

 att samtliga barn och ungdomar använder cykelhjälm, lyse och annan nödvändig 

säkerhetsutrustning vid cykelfärd till träningar och matcher. 

 att samtliga som bedriver träning i mörker på trafikerade vägar bär reflexväst i 

signalfärg. 

 

Vid transport till bortamatcher och tävlingar arbetar föreningen efter dessa riktlinjer: 

 att kortare resor, upp till 20 mil, sker med hjälp av föräldrar, alternativt moderna 

minibussar.  

 att längre resor sker helst med stor buss, om antalet aktiva gör det möjligt. Resorna 

sker gärna i samverkan med andra lag och föreningar.  

 att föraren håller gällande hastighetsbestämmelser samt anpassar hastigheten efter 

rådande omständigheter. Resan ska ställas in om bedömning görs att väglaget inte är 

lämpligt för resa. 

 att föraren och samtliga passagerare använder bilbälte under resan. Fler personer än 

vad som finns bältesanvisade platser ska inte färdas i fordonet. 

 att transport ska ske med godkända däck monterade på fordonet och att fordonet är 

godkänt av Svensk Bilprovning. Vid transport vintertid ska godkända vinterdäck vara 

monterade på fordonet. 

 att föraren ska ha haft körkort i minst 12 månader. 
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 att föraren inte får förtära alkohol kvällen innan transport. ”Dagen-efter” problematiken 

ska belysas. 

 

Föreningen ska upplysa ledare, medlemmar, aktiva och föräldrar om trafiksäkerhet och  

miljöpåverkan. Färden ska utföras trafiksäkert, planerat, miljövänligt och lugnt samt påbörjas 

i god tid. 

 

Köpta transporttjänster 

Vid köp av transporter, fordon med en tjänstevikt över 3 500 kg med inhyrd förare, ska 

seriöst registrerat transportföretag anlitas. Höga krav på förare och fordon ska ställas 

gällande rutin och trafiksäkerhet. Förutom det ovan angivna ska föraren vara rutinerad och 

ha minst 24 månaders yrkesmässig erfarenhet.  
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